
 PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 ASSE 12 - 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 10.1.1 FSE 

Realizzazione di “misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti
calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità -

 Emergenza COVID-19” 
ai sensi dell’art. 125, paragrafo 3, lettera c) del Reg.(UE) 1303/2013

CODICE PROGETTO: 2020.10.1.1.254 
CUP: J75E20000510002 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DI INDIZIONE DI AVVISO PUBBLICO 

DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE INFORMATICHE E STRUMENTI INFORMATICI 

E/O DI TRAFFICO DATI INTERNET 

VISTO il DDS n. 5799 del 26 maggio 2020, di approvazione dell’intervento “misura urgente a 
sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra 
cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19 a valere sul POR CALABRIA FSE 20142020 
– Asse 12 Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1". 
VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 con il piano di 
riparto delle risorse finanziarie per l’attuazione dell’intervento da parte dell’Istituto scolastico.
VISTO il finanziamento pubblico a carico del POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- 
Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, concesso in forma di contributo per la 
realizzazione dell’operazione denominata “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per 
gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - 
Emergenza COVID-19”. 
VISTA la convenzione stipulata tra la Regione Calabria e l’Istituzione scolastica per la concessione 
del finanziamento pubblico per l’intervento “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per
gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - 
Emergenza COVID-19 a valere sul POR CALABRIA FSE 20142020 – Asse 12 Obiettivo specifico 
10.1 – Azione 10.1.1". 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002788/U del 04/08/2020 18:20:33



VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, 
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE) ed il decreto legislativo 
19 aprile 2017, n. 56 Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50
(G.U. n. 103 del 05 maggio 2017) 
RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziato, la procedura per l’acquisizione 
dei servizi/forniture (ex art. art. 36 e 58 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.).

DETERMINA 

Di avviare l'acquisizione di manifestazione d'interesse per l’individuazione degli Operatori 
Economici da invitare a procedura di acquisto mediante MEPA per la fornitura beni e servizi per LA
FORNITURA DI ATTREZZATURE INFORMATICHE E STRUMENTI INFORMATICI 
E/O DI TRAFFICO DATI INTERNET  necessari alla realizzazione del Progetto mediante 
pubblicazione di apposito avviso sul sito dell'istituzione scolastica www.icdelianuova.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO 


		2020-08-04T18:22:41+0200
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




